АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020 с. Поротниково

                             № 4

Об обеспечении выплаты минимального размера оплаты труда

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.12.2019  №  463-ФЗ  «О  внесении

изменения  в  статью  1  Федерального  закона  «  О  минимальном  размере  оплаты  труда»,
Постановлением Администрации Бакчарского района от 30.12.2019 № 902 «Об обеспечении
выплаты минимального размера  оплаты труда  в  муниципальных учреждениях Бакчарского
района»,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обеспечить  с  01.01.2020  выплату  минимального  размера  оплаты  труда  в
Администрации  Поротниковского  сельского  поселения   в  размере  12130  рублей  с
учетом начисления районного коэффициента и надбавки за работу в районах Крайнего
Севера и приравненных к ним местностях.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поротниковского сельского поселения                                                            Н.Ю.Чумакова